negolio depulatae mota proprio coniirmat et extendit Pontifex, 932 b et seq.

Turcarum tyrannus Varadino , Neuselio et Cameniccio munitissimis Ilungariae et

Podoliae arcibus expugnatis, et Cretae regno subaclo, Hungariam et Austriam

invasit, et Viennam arctissimà obsidione aggressus est, 508 b.

U

Universitas Candelariorum de Urbe, 670 a et b.

Universitas exonerantium ligna ad Ripcttam de Urbe, vide llospitale S. Rochi.

Universitales publicae studii generalis. In universi tatem publicam studii generalis

academia S. Thomae Ordinis Praedicalorum civitatis Monilac in insulis Philippinis

erecta est, 397 b eiseq.; universitatis oppidi Zamoski Chelmensis dioecesis in

regno Poloniae erectio et privilegia, confirniantur, 525 a et seq.; universita-

tibus civitatis S. Fidei in regno Granatensi et B. Ferdinandi civitatis Quitensis,

Ordinis Praedicatorum, in Indiis Occidentalibus, privilegia communicantur, 627 b

et seq.; universitatis studii generalis in civitate Guatiniala in Indiis Occidenta-

libus erectio confìrmalur cum privilegiis, 770 a et b.

Verissimus, archiepiscopus Bracarensis, inquisitor generalis in Portugalliae regno

ab Innocentio XI constitutus, 22 a; ob inobedientiam praeceptis Pontificis coér-

cetur, 175 a et seq. iterum illi auctoritas restituitur, ^^02 b et seq.

Vicecancellario concessio quorumdam officiorum vacabilium ad Cameram Aposto-

licam pertinentium facta revocatur, 230 b et seq.
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INDEX RUBRICARUM
CONSTITUTIONUM

INNOCENTII PAPAE XI
AB ANNO PRIMO AD ANNUM DECIMUMTERTIUM ET ULTIMUM.

I. CommiltilurMaioricensi episcopo, ulMa-

ioricae, supplicante civilate, el omni-

bus religiosis Mendicanlibus consen-

tientibus , coenobium fratrum Cap-

puccinorum apostolica auctorilate

constituat, 1.

II. Confirmatur decretum S. Congregatìo-

nis episcoporum et regularium, quo

staluitur fratres Ordinis SS. Trini-

tatis Redemptionis Captivorum pro-

vinciae Portugalliae gradum super-

numerarii magislri apostolicis lilte-

ris concessum assequi non posse
,

nisi in examine idonei comproben-

tur, 3.

III. Ecclesia cathedralis S. Salvatoris Bra-

siliensis, salvo iurepatronalus regio

in metropolitanam erigitur, 5.

IV. Oppidum de Olinda a dioecesi urbis

S. Salvatoris de Bahia dismcinbratur

et suis praescriplis limitibus civitas

esse decernitur, eiusque ecclesia, Sal-

vatori dicata, cathedralis conslitui-

tur, 7.

V. Erigilur oppidum S. Sebastiani in

regno Brasiliae in civilalem , eius-